Que est tenoris sequentis, videlicet :

Scriptum est Raynaldo Crispo de Messana Reyni Sicilie Thesaurario ,

consiliario, vel eius in Curia locumtenenti , familiari et fideli suo etc.

Cum per nostram Curiam sit provisum et nostre placeat Majestati quod

subscriptis officialibus subscriptorum officiorum nostre Curie , de solidis

eorum anni presentis XII. Indicionis , cuilibet eorum ad subscriptam

rationem pro quolibet, iuxta ordinacionein Curie inde factam , per te

ex parte nostre Curie satisfiat, videlicet :

Lombardinode Vigintimilio scribe quietacionis gentis nostre oz . C.

Item notario Petro de Sancto Honorato magistro notario nostre Cu

rie officii Rationum . oz . XXXVI .

Item notario Petro de Brullis notario nostre Curie dicti oflicü

XXIIII .

Item duobus scriptoribus in eodem officio ordinandis. XII .

Item notario Ioanni de Vitali magistro notario in officio Proto

notarii oz . XXXVI.

Item notario Antonio de Consue notario eiusdem officii Prothonotari

oz . XXIIII .

Item duobus scriptoribus ordinatis in eodem officio ut supra oz . XII .

Item notario Nicolao de Antonio magistro notario officii Cancellarie

oz . XXXVI.

Item duobus in eodem officio ordinandis. XII .

Item Nicholoso Crisaphi locumtenenti officii Thesaurarie oz. XXXVI.

Item notario Philippo de Valore notario eiusdem officii Thesaurarii

XXIIII .

Item duobus scriptoribus in eodem oflicio deputatis XII .

Item notario Francisco de Henrico magistro notario in officio scribe

quitacionis gentis nostre oz . XXXVI.

Et notario Petro de Anthonio scriptori eiusdem officii oz . VI.

Fidelitati tue mandamus quatenus predictis oflicialibus et notariis

in eorum solidis memoratis eiusdem anni preseniis , cuilibet eorum ad

rationem superius designatam , qui ascendunt ad uncias quadrigentas et

oz .

oz .

.

.02 .

oz .

Oz .

.
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oz .

Oz .

02 ..

oz ..

Oz ..

sex sine cambio , ex pecunia nostre Curie , que est vel erit per manus

luas ratione dicti Thesaurarie ollicii, satisfacere pro parte Curie studeas

et procures, recepturns ab eis sel eorum quolibet exinde apodixas eo

rum vel cuiuslibet ipsorum , Curie sigillo imunitas. Datum etc.

Et nihilominus in presentiarum , anno 1513 decurrente , magister

notarius officii Magistrorum Rationalium annuatim uncias XXXXVIII . re

cipil, videlicet OZ. XXXXVIII.

Item quatuor notarii eiusilem oflicii Ratiomun anno quolibet un

cias XXX consequuntur, videlicet XXX .

Antiquitus autem non erat nisi unus tartım notarius et coadiutor